


 

2/4  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Upgrade řídícího SW bezdrátové sítě“ 

 

 

1. PREAMBULE 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek 

zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky, a to v údajích nezbytných pro vypracování a podání 

nabídky dodavatelů pro veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 27 a ve spojení s § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen zákon) postupem mimo 

režim zákona. 

 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného 

na https://zakazky.muni.cz . 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy 

univerzity jsou dostupné na https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  

 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 

doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-

ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda 

elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že byla 

na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK doručena nová zpráva, či nikoli. 

 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je 

třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického 

nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné 

vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace 

do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy 

dodavatel. 

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Masarykova univerzita 

Sídlo zadavatele:    Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

 Ústav výpočetní techniky na adrese Botanická 68a, 602 00 Brno 

Právní forma: právnická osoba, univerzitní veřejná vysoká škola zřízená podle zákona 

č. 111/1998 Sb., o vysokých školách; není zapsána v obchodním rejstříku 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc., ředitel Ústavu výpočetní techniky, 

v souladu s platným organizačním řádem 

Kontaktní osoby zadavatele: 

veřejná zakázka: Ing. Marie Pasnišinová, tel. 549 49 5334,  e-mail: pasnisinova@ics.muni.cz 

technické řešení:  RNDr. Petr Pištěk, tel. 549 49 5913, e-mail: pistek@ics.muni.cz 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.muni.cz/ 

 

 

 

mailto:pasnisinova@ics.muni.cz


 

3/4  

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Masarykova univerzita je oprávněným uživatelem programového systému „Cisco Prime Infrastructure“ 

ve verzi 1.2 pro řízení centrálně spravovaného komplexu 900 přístupových bodů (jednotek) bezdrátové 

přístupové sítě (WiFi). Struktura stávajícího oprávnění je 500+3x100+2x50 jednotek.  Předmětem veřejné 

zakázky je upgrade programového systému „Cisco Prime Infrastructure“ na verzi 3, tak aby zajišťoval 

výrobcem nově dodanou funkcionalitu a plně podporoval nové typy řídících jednotek a přístupových 

bodů v rozsahu 900 jednotek. Součástí zakázky je podpora upgradované verze, blíže vymezená 

technickými, obchodními a jinými smluvními podmínkami, které jsou součástí zadávací dokumentace. 

Dodavatelé jsou povinni nabídnout předmět veřejné zakázky splňující požadavky zadavatele ve všech 

bodech zadávací dokumentace. 

 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY: 500 000,- Kč bez DPH. 

 

 

5. OBCHODNÍ, PLATEBNÍ A JINÉ PODMÍNKY 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní, platební a jiné smluvní podmínky, a to 

formou a strukturou „Návrhu smlouvy“, která je Přílohou č. 1 zadávací dokumentace. Dodavatel musí 

ustanovení uvedená v tomto návrhu respektovat a ve své nabídce předložit doplněný návrh smlouvy. 

Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

 

 

6. MÍSTO PLNĚNÍ  
Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky na adrese Botanická 68a, 602 00 Brno. 

 

 

7. DOBA PLNĚNÍ A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
Doba plnění je do 15. prosince 2016. 

Prohlídka místa plnění se vzhledem k rozsahu zakázky nepředpokládá. 

 

 

8. NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky. Nabídková cena bude 

uvedena v návrhu smlouvy v Kč bez DPH. Tato cena musí být cenou pevnou a nezávislou na změně 

podmínek v průběhu realizace veřejné zakázky a musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci 

předmětu veřejné zakázky včetně všech nákladů souvisejících (doprava do sjednaných míst plnění, platné 

pojištění na místo určení, balné, montáž, instalace včetně případných nezbytných úprav, uvedení 

do provozu, recyklační poplatek, likvidace obalů, vedlejší náklady, apod.). 

 

 

9. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena celkem v Kč bez DPH. Pořadí nabídek 

stanoví komise podle výše nabídkové ceny, přičemž jako nejvhodnější nabídka v pořadí bude hodnocena 

nabídka s celkovou nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

10. POŽADAVKY NA SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Zadavatel nepožaduje prokázání splnění kvalifikace. 

 

 

 

 



 

4/4  

11. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

Nabídka dodavatele musí obsahovat: 

- Návrh smlouvy doplněný a podepsaný dodavatelem (příloha č. 1 zadávací dokumentace). 

 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné formě v českém nebo slovenském jazyce, 

technická část nabídky smí být v anglickém jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo 

slovenském jazyce musí být opatřeny prostým překladem do českého nebo slovenského jazyka. 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

 

 

12. ZPŮSOB, MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Nabídku požadujeme dodat písemně v elektronické nebo listinné podobě:  

 

- nabídku v elektronické podobě dodejte prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 

 

- nabídku v listinné podobě dodejte v jedné řádně uzavřené obálce označené nápisem „NEOTVÍRAT – 

Upgrade SW“ na adresu: Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky, kancelář C218, Botanická 

68a, 602 00 Brno 

 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 21. 11. 2016 v 10:00 hodin. 

 

 

13. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemně vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná 

žádost musí být doručena zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Zadavatel odešle a uveřejní vysvětlení, včetně přesného znění požadavku, nejpozději 

do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění bude uveřejněna nebo oznámena 

dodavatelům stejným způsobem jako podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

 

 

14. ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit; změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené 

v zadávací dokumentaci nebo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem. 

 

15. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Příloha č. 1 -  Návrh smlouvy 


